АДМИНИСТРАЦИЯ

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14  января     2012 г.  №1
     В связи со сложными погодными условиями, во многих объектах находящиеся на территории сельского поселения Челно-Вершины возникла опасность неконтролируемого схода больших снежных и ледяных масс с крыш зданий, сооружений, производственных объектов  и крыш  многоквартирных жилых домов, что создает угрозу причинения вреда жизни, здоровью и имуществу   граждан.

     Во избежание неконтролируемого схода снежных и ледяных масс с крыш  зданий, сооружений, производственных объектов и  многоквартирных жилых домов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать всем руководителям  предприятий, организаций частным предпринимателям имеющих зданий и сооружений на территории сельского поселения  Челно-Вершины организовать работы по очистке  с крыш  снежных и ледяных масс.
2. Рекомендовать руководству ООО «ЖЭК», ТСЖ «Сельхозтехника» своевременно производить очистку крыш многоквартирных жилых домов от снежных и ледяных масс.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный Вестник».
      Глава   поселения                                                                                 С.А. Ухтверов
      Челно-Вершины